



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 262 809
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: T HALLELAND AS
Forretningsadresse: Ekrene Næringspark 39
5550 SVEIO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torleiv Halleland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		48 063 597	47 874 872
Annen driftsinntekt		543 000	593 000
Sum inntekter		48 606 597	48 467 872
Kostnader			
Varekostnad		20 213 244	18 205 405
Lønnskostnad	1	15 089 837	14 394 644
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	742 561	611 190
Annen driftskostnad		11 301 025	11 112 693
Sum kostnader		47 346 667	44 323 932
Driftsresultat		1 259 930	4 143 940
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 483	16 862
Annen finansinntekt		195	
Sum finansinntekter		24 678	16 862
Annen rentekostnad		9 642	33 456
Annen finanskostnad		616	
Sum finanskostnader		10 258	33 456
Netto finans		14 420	-16 594
Ordinært resultat før skattekostnad		1 274 350	4 127 346
Skattekostnad på ordinært resultat	3	326 494	1 120 335
Ordinært resultat etter skattekostnad		947 856	3 007 011
Årsresultat		947 856	3 007 011
Årsresultat etter minoritetsinteresser		947 856	3 007 011
Totalresultat		947 856	3 007 011



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		947 856	1 007 011
Sum overføringer og disponeringer		947 856	3 007 011



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		1 984 402	2 433 001
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		56 250	75 000
Sum varige driftsmidler	2	2 040 652	2 508 001
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	1 015 000	
Investeringer i aksjer og andeler		6 500	6 500
Andre langsiktige fordringer	5	2 369 120	2 466 973
Sum finansielle anleggsmidler		3 390 620	2 473 473
Sum anleggsmidler		5 431 272	4 981 474
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	10 081 291	6 374 609
Andre kortsiktige fordringer		126 756	126 095
Sum fordringer		10 208 047	6 500 704
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 368 620	5 234 926
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 368 620	5 234 926
Sum omløpsmidler		11 576 667	11 735 630
SUM EIENDELER		17 007 939	16 717 104

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 292 114	6 344 258
Sum opptjent egenkapital		7 292 114	6 344 258
Sum egenkapital	8	7 692 114	6 744 258
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	251 970	291 025
Sum avsetninger for forpliktelser		251 970	291 025
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	351 649	350 025
Sum annen langsiktig gjeld		351 649	350 025
Sum langsiktig gjeld		603 619	641 050
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 798 195	1 666 325
Betalbar skatt	3	365 549	1 098 767
Skyldig offentlige avgifter		1 814 285	1 775 343
Utbytte			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	2 734 177	2 791 360
Sum kortsiktig gjeld		8 712 206	9 331 795
Sum gjeld		9 315 825	9 972 845
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 007 939	16 717 103



Årsregnskap 2015
T Halleland AS

Resultatregnskap
Balanse

Org.nr.: 984 262 809



T. HALLELAND AS
Graving & Transport
Ekrene Næringspark 39, 5550 Sveio
Tlf. 52727371 - 41433300

Ekrene, 16.03.16

Årsmelding fra styret i T. Halleland AS for 2015

Selskapet har vært gjennom sitt 14. driftsår som aksjeselskap og har dette året flyttet inn og driftes nå fra søsterselskapets næringsbygg på Ekrene Næringspark i Sveio kommune med postadresse 5550 Sveio.

Driftsresultatet for 2015 ble noe redusert i forhold til fjoråret. Selskapet hadde nedgang i omsetning i sommermånedene, og har opplevd en del svingninger gjennom året.

Styret var forberedt på at resultatet ville bli noe svakere, omsetningen er omtrent den samme som fjoråret, mens driftsresultatet ble noe redusert. Noe av årsaken til nedgangen skyldes lavere aktivitet innenfor oljerelatert virksomhet som igjen gir lavere investeringer innen næringsbygg. Ledelsen har gjort grep for å imøtekomme denne utfordrende situasjonen. Selskapet har også hatt noe ekstra utgifter i forbindelse med flytting av virksomheten.

Det er ikke gjort endringer i eierstruktur etter 2015. T.Halleland AS har pr.2015 tre eiere, der Halleland Holding er største eier. Utfra driftsresultat i 2015 er det besluttet å ikke utdele utbytte på aksjene for dette driftsåret.

T.Halleland AS har hatt en attraktiv bonusordning til de ansatte som de siste år gitt god avkastning til ansatte som fyller kriteriene. Dette året blir det imidlertid ikke utbetalt bonus da årsresultatet ikke oppfyller kriteriene for utbetaling.

Antall ansatte pr. 31.12.15 er 27. Av disse er 23 menn og 4 kvinner. Det er ingen forskjellsbehandling i virksomheten. Det har ikke vært ulykker eller skader i løpet av 2015.

Firmaets HMS arbeid fungerer bra, det brukes et KS/HMS system utarbeidet av Maskinentreprenørenes Forbund. (MEF)

T.Halleland AS er knyttet opp til en godkjent bedriftshelsetjeneste.

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn normalt og akseptert for denne type virksomhet.

Ledelsen i T.Halleland AS vil gjøre sitt ytterste for å ivareta et godt arbeidsmiljø.

Selskapet har gjennom årene opparbeidet seg ett godt og stabilt forhold til flere store del- og totalentreprenører i distriktet. Dette samarbeidet gir anledning til å regne og kalkulere mange av de større prosjektene som utlyses i området. Det har i løpet av 2015 blitt noe mer konkurranse om oppdragene, og anbudsprisene har blitt presset nedover. Selskapet har utvidet samarbeidet med kraftselskapet, og har nå i tillegg til utbygging av fiber flere oppdrag for nettavdelingen.

Selskapet har med kassekreditt god likviditet og tilstrekkelig egenkapital for videre drift.

Styret bekrefter at forutsetningen for selskapets videre drift er til stede, og eiendelene er vurdert på dette grunnlag.

Til grunn for dette ligger vurdering av sannsynlig omsetning og priser i forhold til normale kostnader.

Lån fra aksjonær vil ikke bli tilbakebetalt før selskapet har tilstrekkelig likviditet, og uten at det går ut over driften.

I samsvar med regnskapsloven bekrefter styret herved at fortsatt drift er forsvarlig, og at regnskapet er oppgjort på dette grunnlag.

Ekrene 16.03.16

I styret for T. Halleland AS


Torleiv Halleland
Styreformann


Hans Reidar Tveitaskog
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

T HALLELAND AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2015	2014
Salgsinntekt		48 063 597	47 874 872
Annen driftsinntekt		543 000	593 000
Sum driftsinntekter		48 606 597	48 467 872
Varekostnad		20 213 244	18 205 405
Lønnskostnad	1	15 089 837	14 394 644
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	742 561	611 190
Annen driftskostnad		11 301 025	11 112 693
Sum driftskostnader		47 346 667	44 323 932
Driftsresultat		1 259 930	4 143 940
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		24 483	16 862
Annen finansinntekt		195	0
Annen rentekostnad		9 642	33 456
Annen finanskostnad		616	0
Resultat av finansposter		14 420	-16 594
Ordinært resultat før skattekostnad		1 274 350	4 127 346
Skattekostnad på ordinært resultat	3	326 494	1 120 335
Ordinært resultat		947 856	3 007 011
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		947 856	3 007 011
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		947 856	1 007 011
Sum overføringer		947 856	3 007 011



BALANSE

T HALLELAND AS

EIENDELER	Note	2015	2014
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg		1 984 402	2 433 001
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		56 250	75 000
Sum varige driftsmidler	2	2 040 652	2 508 001
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	9	1 015 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		6 500	6 500
Andre langsiktige fordringer	5	2 369 120	2 466 973
Sum finansielle anleggsmidler		3 390 620	2 473 473
Sum anleggsmidler		5 431 272	4 981 474
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	10 081 291	6 374 609
Andre kortsiktige fordringer		126 756	126 095
Sum fordringer		10 208 047	6 500 704
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 368 620	5 234 926
Sum omløpsmidler		11 576 667	11 735 630
Sum eiendeler		17 007 939	16 717 104

T HALLELAND AS

SIDE 3



BALANSE

T HALLELAND AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2015	2014
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		7 292 114	6 344 258
Sum opptjent egenkapital		7 292 114	6 344 258
Sum egenkapital	8	7 692 114	6 744 258
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	3	251 970	291 025
Sum avsetning for forpliktelser		251 970	291 025
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	9	351 649	350 025
Sum annen langsiktig gjeld		351 649	350 025
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		3 798 195	1 666 325
Betalbar skatt	3	365 549	1 098 767
Skyldig offentlige avgifter		1 814 285	1 775 343
Utbytte		0	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	2 734 177	2 791 360
Sum kortsiktig gjeld		8 712 206	9 331 795
Sum gjeld		9 315 825	9 972 845
Sum egenkapital og gjeld		17 007 939	16 717 103

Sveio, den 30/4-16
Styret i T Halleland AS


Torleiv Halleland
styreleder/daglig leder


Hans Reidar Tveitaskog
styremedlem



T HALLELAND AS

Noter årsregnskap 2015

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er benyttet.

Driftsinntekter

Inntektene resultatføres etter opptjeningsprinsippet, dvs når varene er levert og tjenestene utført.

Driftskostnader

Kostnadene bokføres når varer eller tjenester er levert eller det er oppstått en betalingsforpliktelse (kostnadene er pådratt).

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter årsskiftet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varige eie og bruk. Disse er vurdert til anskaffelseskost og balanseføres og avskrives i samsvar med driftsmidlenes forventede økonomiske levetid. Langsiktig gjeld er gjeldsposter som forfaller til betaling mer enn ett år etter årsskiftet.

Fordringer

Fordringer oppføres i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 25 % av grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reserveres i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2015	2014
Lønn og feriepenger	12 577 896	11 181 803
Bonus	-	1 005 205
Arbeidsgiveravgift	1 829 233	1 769 035
Personalkostnader	734 311	517 686
Lønnsrefusjoner	(51 603)	(84 585)
Sum	15 089 837	14 389 144

Antall ansatte	25	25
----------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	778 160	-
Annenn godtgjørelse	5 289	-
Sum	783 449	-

Det er ikke gitt lån til daglig leder eller noen av styremedlemmene. Det er heller ikke inngått noen etterlønsavtaler med disse. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning og har opprettet slik ordning som oppfylder kravene etter denne lov. Ingen ansatte har aksjebasert betaling.

Revisor

Det er kostnadsført kr 68.800 revisjonshonorar i 2015. Av dette utgjør kr 14.500 annen bistand.



T HALLELAND AS

Noter årsregnskap 2015

Note 2 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum varige driftsmidler
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost 01/01	4 749 370	159 937	4 909 307
Tilgang	287 212		287 212
Avgang (ansk. kost)	-12 000		-12 000
Anskaffelseskost 31/12	5 024 582	159 937	5 184 519
Akk. av - og nedskrivninger 31/12	-3 040 181	-103 687	-3 143 868
Bokført verdi 31/12	1 984 401	56 250	2 040 651
Årets ordinære avskrivning	723 811	18 750	742 561
Prosentats ordinære avskrivninger	20-33%	25 %	
Økonomisk levetid	3-5 år	4 år	

Det er ingen endringer i avskrivningsplaner eller satser.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på: **2015**

Betalbar skatt	365 549
Endring i utsatt skatt	-39 055
Sum skattekostnad	326 494

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	1 274 350
Permanente forskjeller	9 542
Endring i midlertidige forskjeller	69 993
Årets skattegrunnlag	1 353 885

Betalbar skatt, 27% 365 549

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt av årets resultat	365 549
Skyldig betalbar skatt	365 549

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2014	2015	Endring
Varige driftsmidler	1 627 874	1 557 881	69 993
Fordringer	-250 000	-250 000	-
Regnskapsmessige avsetninger	-300 000	-300 000	-
Sum	1 077 874	1 007 881	69 993
Utsatt skatt	291 026	251 970	39 055
Skattesats	27 %	25 %	



T HALLELAND AS

Noter årsregnskap 2015

Note 4 Bankinnskudd, bankgarantier, pantstillelser

Bundne bankinnskudd på skattetrekkkonto utgjør kr 601.700.

Selskapets bankforbindelse har stillet garanti overfor forretningsforbindelser på kr 774.305

Pantsatte eiendeler, bokført verdi

Driftsmidler	2 040 652	2 508 001
Factoringpant	10 094 629	6 403 097

Note 5 Andre langsiktige fordringer

Andre langsiktige fordringer består i sin helhet av forskuddsbetalt leasing. Forskuddsbetalingene blir aktivert og deretter kostnadsført over leieperiode. Ved et eventuelt opphør før leieperioden utløper kan ikke innbetalt forskuddsleie kreves tilbakebetalt.

Note 6 Kundefordringer

	2015	2014
Delkrederavsetning 01.01	250 000	250 000
Delkrederavsetning 31.12	250 000	250 000
Endring i avsetning	-	-

Kundefordringer er medtatt til pålydende. Det er avsatt kr 250.000 til dekning av usikre krav.

Note 7 Selskapskapital

Aksjekapitalen pr. 31.12 består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	400	1 000	400 000
Sum	400	1 000	400 000

Selskapets aksjonærer er som følger:

Aksjonær	Aksjer	Eierandel
Halleland Holding AS	368	92,00 %
G. Hallelend Holding AS	20	5,00 %
Elin Hallelend	12	3,00 %
Sum	400	100,00 %

Styrets leder eier samtlige aksjer i Hallelend Holding as

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	400 000	6 344 258	6 744 258
Årets resultat	-	947 856	947 856
Avsatt utbytte	-	-	-
Egenkapital 31.12	400 000	7 292 114	7 692 114



T HALLELAND AS

Noter årsregnskap 2015

Note 9 Mellomværende med nærstående parter

Selskapet har følgende mellomværende med nærstående parter per 31.12.2015:

Lån til Halleland Eiendom	1 015 000
Gjeld til Halleland Holding AS	840 000
Gjeld til T. Halleland	351 648



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5527 Haugesund
Norway

TF: +47 52 70 25 40
Faks: +47 52 70 25 41
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i T Halleland AS
